
ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ, ПОДВЕДЕНИИИТОГОВ ТАКИХ ЗАЯВОК.
(в редакции №1)

3 ноября 2023 года

Номер процедуры: 00342230050Р
Реестровый номер (ЕИС):32312895024

Т. Общие положения
Способ закупки:запрос котировок в электронной форме.
Сведенияоб организаторе: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" (ИНН: 2455013649, КПП: 245501001, ОГРН:
1022401540699).
Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙГ МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом
2, корпус Г.
Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом 2,
корпус Г.

Сведенияо заказчике: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ
ИНТЕРНАТ" (ИНН: 2455013649, КПП: 245501001, ОГРН: 1022401540699).
Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом
2, корпусГ.
Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ Г МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2,
корпусГ.
Контактная информация: СенинаО. Ю., тел.: +7(39132)52323, е-та!: 400120та @паай.ги
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133,
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис
422
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, Уфа, улица Менделеева, 134/7, офис 422
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: шо(@Хоге1-опПпе.сота
Наименование закупки: Поставка перчаток для нужд КГБУ СО "Минусинский
психоневрологический интернат»
Предмет договора (лота): Поставка перчаток для нужд КГБУ СО "Минусинский
психоневрологический интернат».
Классификация товаров, работ, услуг:

м Наименование аи. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Перчатки 6000 (Пара(2 22.19.60.119: Перчатки |22.19: Производство
резиновые прочие |шт.)) резиновые прочие прочих резиновых

изделий

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Перчатки резиновые прочие: 6000 Пара (2 шт.).
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 210 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения,
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами; требуется согласие на
поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг); требуется декларация о соответствии
участника закупки обязательным требованиям.
Срок предоставления документациио закупке: с 26 октября 2023 года по 3 ноября 2023
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн В рз://ер.4юте1-



опИпе.сот.
Порядок предоставления документациио закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документацияо закупке: В р:/Аюоге1-
опПпе.сот/.
Размер, срок и порядок внесения платыза предоставление документациио закупке:
платане установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ Торги-Онлайн Ю#рз://ер.югр1-опНпе.сот.
Дата начала подачи заявок: 26 октября 2023 года.
Датаи время окончания подачи заявок: 3 ноября 2023 года в 08:00 МСК-4.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙГ
МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г, 3 ноября 2023 года в 12:00 МСК-4.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г
МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г, 3 ноября 2023 года в 09:15 МСК+4.

п. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Наименование участника Дата и время регистрации Порядковый
процедуры заявки номер

Заявка №12683 (ООО "Альфа") 02.11.2023 11:41 МСК-+4 1

Заявка №12710 (ООО "БСК") 03.11.2023 07:10 МСК+4 2

номера:
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Заявка №12683 (ООО "Альфа"), 655017,
Российская Федерация, Республика Хакасия,
Абакан г., ул. Вяткина,д.9, оф. 24
Предложение о цене договора (лота):
178 200.00 руб.

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка №12710 (ООО "БСК"), 660048,
Российская Федерация, Красноярский край,
Красноярск г., Калинина ул., д. 43, стр. В
Предложениео цене договора (лота):
186 000.00 руб.

Состав комиссии:

Роль в комиссии
Председатель комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Член комиссии
Секретарь комиссии

Комиссия

Щеглова Лариса Анатольевна
Плотникова Галина Павловна
Сергиенко Светлана Анатольевна
Скобова Наталья Владимировна
Старченко Анна Валерьевна
Сенина Ольга Юрьевна

Ф.И.О.


